¶ De omelia Hieronymi.
Abscidēdos. i. amputādos. Eruendos. id est extrahēdos. Perfidos. me. co. Nequem

id est ne aliquē. nequis. nequa. qd uelquid. Excubant. me. co. i. uigilant siue custodiunt.

¶ In legenda sancti Hieronymi
Ospitio. anime te co. pze 7 corpis in sepulchriū. Strionis. me. p. Aprime. me. p. id ē valde. Adeptus est. i. inuenit siue consecratus est. ab adipiscor. cētis Decerneret. i. iudicaret. Proptulancia. i. carnis lasciuia. se. ge. Inghuise. i. gulositate. se. ge. 7 quin te recli. Suplex. i. humilis 7 teno: us. omnis ge. Deasse. i. transisse. meo. as. Salta. i. ampla 7 referta. adiectiuum. Exusta. i. sicca 7 arida. ab exuro. ris. uel exuro. et. Horidū. i. asperū 7 horrendū. Exegit. me. p. i. peregit siue compleuit. exigo. igis. exegi. Bibliothecam. p. pro. id est bibliā. se. ge. Ediderat. i. cōposuerat. Relegēs me. co. i. plego 7 relego. lego. gis. seruat. e. in cōpositiōe. Datiōis. i. sentētiosas locutiōis. Cōperta. i. cognita. Protinus. me. co. i. statim. Lugurio. i. parua 7 paupcella. neu. ge. rego. gis. Obseruauere. p. obseruauerūt. Aduentantiū. i. aduentantiū frequētatiū ab aduenio. nis. ē aduēto. tas Nisibus. i. conatibus laboriosis. mas. ge. 7 q̄rte recli. Edicā. me. p. i. extra. pferam. edico. cis. Galarent. me. p. i. circūdarunt. Gallo las. Crebris. i. spissis 7 assiduis. creter. dra. brā. Acumina. i. subtilitates. hoc acumen. inis. me. pro. Brauitatē. i. ponderositatē sentē.

tiar. Frontionis. me. pro. Lentatatem. i. inauitatem. Stridentia. i. resonantia. Antelaticia. i. antisanctia. Contentione. i. quasi pugnam et probam. In canone. i. in biblia. Pene. i. fere uel quasi. Commentatus est. i. exposuit. commentorum. taris. deponens est. Confecta. i. composita. a edificiorum. ceris. Heliodoro. ii. pro. co. 2. Orthodoxi. i. catholici. Cronica. me. co. 2. i. libri de temporibus. fe. ge. a cronos quod est tempus. Frugis. i. parco et sobrio. id est declinabile. Commentario. i. tractatum expositio. riorum. mas. ge. Nilemonem. pro. co. 2. Didymi. me. co. 2. id est. Exome Editos. i. compositos. me. co. 2. Commentatus est. i. exposuit. Paginas. me. co. 2. i. chartas. Digessit. i. ordinavit. digero. sibi. gestum. Apologeticum. pro. co. 2. i. libellum rationis uel excusationis. inde apologia. ab apu quod est re. et logos quod est sermo. i. relatio sermonis. inde apologeticus. a. um. i. excusatorius. Confectit. id est composuit.

¶ De sermone eiusdem.

Alidit. me. pro. i. concutit uel percutit. In heremo. me. co. 2. i. in deserto. fe. ge. Galta. id est ampla et tersa. adiectiuum. Exusta. i. ardentibus uisita et arida. ab exuro. rarij. Horridum. i. asperum. Horrebant. i. asperitate et horrore sustinebant. Sacco. id est propter sacculum. Squalida. me. co. 2. i. sordida. aspera et inculta. Situm. i. representatio nem. mas. ge. et quarte recli. locus aprie siue positio. Etbiopice. uel

etbiopice. pro. co. 2. id est nigre. nze etbiopi. utriusque adiectiuum. Ellirebam. i. concutiebam. ut exire rem somnum. Interea. pro. co. 2. pliebatur. i. pallida erat. Estuare. i. inflamabat. Inedia. fe. ge. i. hinc uel abstinentia. Qui potius a morte. Crebro. i. sepe. Penetravi. i. subintrabam. Sicubi. me. co. 2. i. si alicubi. Decana. me. co. 2. i. loca uia. Perempta. i. loca eminentia adiectionum substantiuatum in nunge. Rupinum. i. saxorum. hinc rupensis. Ergastulum. pro. co. 2. i. carcer. eu. ge. Nonnumquam. sepe. Exeso. i. cunctis pro abstinentias. me. p. adiect. Obrestor. i. circumestor. Autit. i. commouet et committit. quatio. raris quasi quassum. Adhucinus. i. apponit adiectio. icis. icci. Fomenta. i. nutrimenta. neutri generis. Latio. i. delicatioris et splendidioris. iant a. u. i. uibus accuratus et delicatus. Castrassen. i. priuilegium. Eximis. i. infimis. imus. a. u. uel ex infimis me. co. 2. Eruebat. i. educabat. Diqua. me. co. 2. Sermo horrebat. id est asper apparebat curiosis assuero. Incultus. i. non politus uel non ornatus. Ferme. i. fere uel quasi. Exbaustum. i. consumptum et vigore euacuatum. adiectiuum. ab exbario. rarij. Depasta est. i. consumpsit. repasco. ceris. pastus sum. i. comedere et consumere. Herese. me. p. heresia. es. hesi. i. iniri uel appodiat. Exede. i. fumeris obsequa. fe. ge. et plura. Frigente. i. calore pendente. Expete. i. tepido et semicalido. a tepo.

res. Palpitabat. i. modicum mortis faciebat. palpito ras. me. cor. Et si i. tunc. Tribunal. me. p. et neutri ge. Illico. i. statim. me. cor. Obmutui. i. si mutus non respondit. obmutuo. teo. me. pro. Ciulas. me. cor. i. flens. ab ciulo. ciulas. Exacturris. i. requisiturus eum rigore et districtioe. Articulo. i. necessitate mas. ge. Obtestans. i. edera me in testimonium impetrans. Jurare veum i per teum. In. lxx. i. inter hec. Ad superos. id est ad eos qui in mundo vivebant quasi reduci de morte. Testis est tribunal. hic et h testis triste iudicium est etiam testis. Lientes. i. livorem ex percussione habentes. liuens. entis. ois ge. a liueo ues. ltuini. i. liuidum esse uel fieri.

In legenda sancti Remigii epi.

Remis. indeclinabile nomen ciuitatis. Eeditam. me. cor. id est datam. a redo. is. et redo. eris. reditus sum. Iniatato. id est consecrato. ab initio. rias. quod est consecrare. sanctificare. ieiurare. et introducere. quidam faciunt etiam reponens in initio. aris.

In legenda sancti Francisci.

Insigniter. pe. cor. ab insignis et gnc. quod est nobilis. preclarus et ornatus. unde insigniter. id est splendare et eminenter. Illustris. i. preclarus. illustris. adiectiuum tercie declinationis. i. nobilis et splendidus. Lasciuos. i. luxuriosos. Lasciuia. e. est voluptas. petulantia. libido et luxuria. lasciuia a luxu. petulantia a temeritate vocatur.

petulans uel petulantia dicitur ex eo quod quis petie male alieni pudorem. lasciuus dicitur luxu et uanis assuetus. Inerat. me. cor. Iudita. me. cor. i. inuata uel impressa. ab indo. dis. et indoz. et ris. Afforet. me. cor. i. adesset. Uigeret. me. p. vi. geo. ges. gui. sine supino. id est esse in uigore uel uigore balere. Asserationis. i. affirmatiōis. fe. ge. ab asseuero. ras. pe. p. Ingerens. me. cor. i. imprimens et menti inserens. Adureret. i. incederet. tercie coniugationis. aduro. ris. vssii. Adeo. me. cor. i. intantum. Medul litus. me. cor. potest esse aduerbium loci uel qualitatis uel intentiui. Diuo modo et non diuino. i. celesti. diuus. q. n. Repara. me. cor. Seupere. i. admirande. Perterritus. id est est pauefactus. a perterreo. eris. Comertio. i. commutatio mercium. nam homo reo humanitatem. et reus homini concessit diuinitatem in incarnatione. neu. ge. Impeteret i. inuaderet et peterent. impetis. me. cor. Angere. me. cor. i. constringere. angere. ris. Liquidus. me. cor. i. manifeste. Una. ultima acuta. id est simul. Cuntatus est. id est dubitauit. cuntor. taris. dubitare uel hesitare. Quin potius. i. imo potius. Atptre. me. cor. id est sicut. Ad obsequendum. id est seruandum. obsequor. queris. cum dative. Emancipauit. id est reputauit et redit. Excessu. masculini generis et quarte declinationis. id est eleuatiōis et extasi siue raptu. Su-

perclium. id est superbia. neu. ge.
Subaero. i. subjugato. subigo.
geri. Erucce. id est ex cruce. Adeo
me. cor. i. intantum. Refarcit. i.
reparauit. refarcio. cis. iuu. Instar
i. ad similitudinē. includit in se p-
positionē ad. Mysticaliter. i. fi-
guraliter. Replicans. me. cor.

E Pro secunda die.

Rescribit. id est preordinat
Fico. me. cor. i. statim. Ab-
dicauit. i. a se separauit. abdicō.
cas. me. cor. Loaptaret. id est cō-
formaret. coapto. tas. Emulato:
i. amato: siue zelator. Mollūret.
me. pro. i. ad molliciem inclinai et
quartē e comiga. Nactus. i. inue-
niens. nancieor. ceris. nactus sū
i. inuenire. Excessiu. i. hirsū lenā-
te. Quadrantē. i. ultimū r. mimū
veniale pctm. mal. ge. i. q̄rta pars
rei diuisep q̄tuor. Admodū. me.
cor. i. valde. Fret⁹. i. vallat⁹. ad-
iectiuū. Oraculo. i. respōso. neu.
ge. Decernēs. i. iudicans. Lugū-
rio. i. pua vino uel cella. neu. ge.
Normā. i. regulā. Pernigil. i. vi-
gilans r. assiduos. me. cor. r. cōis
ge. uel ois. E fratribus. i. ex nō re
Stiolum. pe. cor. Auriga. i. bu-
bulc⁹. mal. ge. Adcoq. i. intātū.
Morie⁹. me. p. Acci. i. militari
societati. se. ge. r. q̄nte recli. An-
tidotū. i. medicinā siue tyriacam
pe. cor. Dumtaxat. i. tantūmodo.
Terrorima. i. nigerrima. Efficie.
id est forma. q̄ninte reclinatōis
Climatibus. i. partibus. h. clima-
tis. me. cor. Excidium. id est re-